[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 592

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от  21.01.2010 №025  «О формировании муниципального межведомственного консилиума специалистов по работе со «случаем»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление  Администрации Верхнекетского района

от 21.01.2010 №025 «О формировании муниципального межведомственного консилиума специалистов по работе со «случаем», изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 21 января 2010 г.  №025

Состав муниципального межведомственного консилиума специалистов по работе со «случаем»:

Ромашова Е.М.  –  начальник отдела  опеки и попечительства Управления образования Администрации Верхнекетского района – председатель консилиума;

Воронина О.Г. – главный специалист по опеке и попечительству Управления образования Администрации Верхнекетского района – заместитель председателя консилиума;
Тупикина З.Г. – ведущий специалист отдела  опеки и попечительства Управления образования Администрации Верхнекетского района – секретарь консилиума.
Члены консилиума:
Ломакова Н.П. – методист отдела функционирования, мониторинга и развития Управления образования Администрации Верхнекетского района;

Куприянова Т.В. – специалист 1 категории по назначению и выплате мер социальной поддержки ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию);

Бахаева Е.В.- заместитель главного врача по поликлинике МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ» (по согласованию);

Иванова Т.М.- ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

Ожга Н.Н.- психолог МБОУ «Белоярская СОШ №1» (по согласованию);

Жукова Е.А. – социальный педагог МБОУ «Белоярская СОШ №1» (по согласованию);

Безрукова Е.П. - социальный педагог МАОУ «Белоярская СОШ №2» (по согласованию);

Чупина Е.Н. – психолог ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района Т.А. Елисееву.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Ромашова Е.М.

21138

Дело-2,  консилиум - 7, редакция-1, прокуратура -1.